
 
UCHWAŁA NR L/656/13 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.923.793,00 zł. 

z tego:  

- dochody związane z realizacją zadań własnych,  

 

 kwota  

 

 1.923.793,00 zł. 

Dział 600 Transport i łączność  o kwotę  1.512.121,00 zł. 

Rozdział 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna  kwota  1.512.121,00 zł. 

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  

udziałem środków europejskich oraz środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

 kwota   1.512.121,00 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę  411.672,00 zł. 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  kwota  411.672,00 zł. 

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

kwota  411.672,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.923.793,00 zł. 

z tego:  

- wydatki związane z realizacją zadań własnych,  

 

 kwota  

 

 1.923.793,00 zł. 

Dział 600 Transport i łączność  o kwotę  1.923.793,00 zł. 

Rozdział 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna,   kwota   1.923.793,00 zł. 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,   kwota   1.669.224,00 zł. 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,   kwota   254.569,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Kazimiera Szymańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4646


		2013-12-30T08:26:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




